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اخبار

چهره ها و گفته ها 

ویژه های خراسان  

خبر

رئیس جمهور فرارسیدن سال نو میلادی را به سران کشورها تبریک گفت 
فــرا رسیدن سال  رئیس جمهور در پیامی 
۲۰۲۰ میلادی را به سران کشورها تبریک 
ــزارش ایــرنــا، حــجــت الاســـلام  ــ گــفــت.بــه گ
والمسلمین حسن روحانی در این پیام تصریح 

کرده است: امیدوارم در سال پیش رو رهبران 
جهان بــا مساعی مشترک و بــه دور از یک 
جانبه گرایی و با به کارگیری اندیشه و عمل 
مبتنی بر عدالت و آزادگــی، سالی آکنده از 

ــش و مــهــرورزی را بــرای همه انسان ها  آرام
فراهم کرده و با غلبه بر چالش های پیش روی 
بشر، زندگی توأم با صلح و امنیت و رفاه را برای 

ملت هایشان به ارمغان آورند.

آیت ا...جوادی آملی: مسئولان، مردم را 
کریمانه اداره کنند نه فقیرانه 

آیت ا... جوادی آملی  گفت: وظیفه مردم 
این است که در صحنه باشند و نظام را کمک 
کنند و امثال ذلک، وظیفه مسئولان هم این 
است که امکانات مردم را در نظر بگیرند، 
امکانات شهر را ببینند، اصول مدیریتی را 
در نظر بگیرند، نیاز مردم را در نظر بگیرند، 
و مردم را کریمانه اداره کنند، نه فقیرانه! 
به گزارش حوزه، این مرجع تقلید در درس 
تفسیر خود که در مسجد اعظم قم برگزار 
شد، با بیان این مطلب افزود:جامعه را با 
کمیته امداد اداره کردن کریمانه نیست! 
خدا فرمود ما انسان را کریم خلق کردیم، 
تنها بنابر این نیست که شکم مردم پر شود، 
بلکه بنابر این است که آبروی مردم محفوظ 
باشد، فرمود شما کریمانه جامعه را اداره 
کنید، این صف معیشتی، صف یارانه ای و 
امثال ذلک، این ها با کرامت انسان سازگار 
نیست.این مرجع تقلید خاطرنشان کرد: 
بنابراین هم مسئولان باید دقیق باشند، 

یک امر، وظیفه مدیریت و تدبیر و کارایی 
و کارآمدی مسئولان است و هم مردم باید 
محترمانه خواسته هایشان را مطرح کنند، 
چون مطابق با دینشان است، خواسته شان 
را عاقلانه و عالمانه عرضه کنند.این مفسر 
برجسته قرآن خطر دشمنان کشور را یادآور 
شد و اذعان کرد: امر مهم دیگر بیگانه هایی 
هستند که مرتب در کمین انــد، این خطر 
مشترک بــرای مسئولان و مــردم اســت، تا 
ایران به خاطر دارد یا مورد چپاول انگلیس 
ــود، یا مورد  ــورد چپاول آمریکا ب ــود، یا م ب
چپاول بعضی از کشورهای شمالی بود که 
یا آب و خاک ما را گرفتند، یا معادن ما را 
گرفتند، یا ثروت ما را گرفتند، همه این ها 
غارتگرانی بودند که کشور را غارت کردند و 
چاپیدند. آیت ا... جوادی آملی افزود: امروز 
کشور به برکت خون شهدا طیب و طاهر شده 
است، کشوری که چند هزار شهید پاک داد، 

جا برای نفوذ بیگانه نیست.

تذکر قانونی درباره برداشت 
اشتباه از تصمیم سران قوا

اگرچه طبق مصوبه نهمین جلسه شورای عالی 
ــرداد ســال گذشته،  ــران قــوا در م هماهنگی س
ــادرات برخی کالاها برای  امکان ممنوعیت ص
مدت زمانی مشخص، فراهم شده بــود، اما دو 
عضو کابینه چندی بعد با استناد به این مجوز و با 
صدور نامه هایی صادرات برخی اقلام تولیدی در 
داخل کشور را تا اطلاع ثانونی ممنوع کرده بودند 
که با شکایت واصله به دستگاه قضایی و محرز 
شدن برداشت غلط از صورتجلسه سران قوا، این 

ممنوعیت در روزهای اخیر ابطال شده است.

حساب و کتاب آگهی های دولتی را 
شفاف کنید

با توجه به ابلاغیه ها و تاکیدات سال های گذشته 
مسئولان اجرایی برای سامان دهی توزیع و نشر 
آگهی های دولتی و هزینه های پرداختی در این 
خصوص، یک نهاد نظارتی در ابلاغیه روزهای 
اخیر خــود خطاب به مدیران مالی تعدادی از 
ادارات و سازمان ها به آن ها متذکر شده با توجه به 
این که این دستورات موجب جلوگیری از تضییع 
حق و سامان دهی بهتر آگهی های دولتی در 
نشریات واجد شرایط می شود، لذا مخاطبان باید 
هزینه آگهی هایی را پرداخت کنند که گواهی 

رسمی ارزش آگهی برای آن ها صادر شده باشد.

مدیرکل سیاسی وزارت کشور اعلام کرد: 

هم اندیشی احزاب 
اصلاح طلب در وزارت کشور 

مــدیــرکــل ســیــاســی 
از  کـــشـــور  وزارت 
برگزاری هم اندیشی 
با احزاب اصلاح طلب 
در دفتر سیاسی این 
وزارتخانه خبر داد و 
گفت: در این نشست، 

فعالان سیاسی، دیدگاه ها و مواضع خود را در 
قبال انتخابات ۹۸ بیان کردند. در عین حال 
این نشست با واکنش رسانه های اصولگرا 

مواجه شده است. 
به گزارش مهر، حمید ملانوری با اعلام این 
خبر گفت: در این نشست، ضمن بیان مولفه ها 
و الزامات موثر در حضور فعالانه و پرشور آحاد 
شهروندان در انتخابات و یادآوری انتظارات 
مترتب بر فعالیت احزاب و گروه های سیاسی 
در تحقق این مهم، برحضور فراگیر سلایق 
قانون  و  نظام  به  معتقد  و  سیاسی  مختلف 
اساسی در راستای مشارکت افزایی و رونق 

بخشی به انتخابات تاکید شد. 
وی افزود: در این نشست، نمایندگان احزاب 
جدی  تاکید  انتخابات  ــردن  ک قانونمند  بر 
داشتند .مــلانــوری تاکید کــرد: نمایندگان 
احــزاب با تاکید بر نقش رسانه ملی ، از این 
انتخاباتی  ــاز  ف وارد  هــنــوز  صداوسیما  کــه 
نشده اظهار تاسف کردند. در واقع به منظور 
مشارکت پرشور و حداکثری مــردم، رسانه 

ملی نیز باید ورود پررنگ و در عین حال بی 
طرفانه ای داشته باشد.

این درحالی است که تسنیم در گزارشی از 
وزارت کشور به عنوان مجری اصلی برگزاری 
انتخابات  انتقاد کرد و نوشت: برگزاری چنین 
جلساتی با هر هدفی اصل بی طرفی وزارت 
کشور را زیر سوال برده ، بهتر است وزیر کشور  
به افکار عمومی توضیح دهد که چرا نهاد  
اصلی برگزار کننده انتخابات گرایش خود را 
به سمت یک جریان سیاسی به صورت علنی 
ــت در  ــردم چگونه به دول نشان می دهد و م

برگزاری انتخابات اعتماد کنند؟

استخراج لیست از سامانه سرا	 
در هــمــیــن حـــال مــحــمــود صـــادقـــی عضو 
فراکسیون امید مجلس درباره تدوین لیست 
اصلاح طلبان که شامل چهره های شاخص و 
برخی نمایندگان تهران است در گفت وگو با 
فارس ضمن اظهار بی اطلاعی  تاکیدکرد: 
سامانه سرا طراحی شده و لیست از این سامانه 
استخراج می شود .وی افزود: هنوز این سامانه 
شروع به کار نکرده است که کسی بخواهد 
لیست تهیه کند. نماینده تهران گفت: برنامه 
شورای عالی اصلاح طلبان ارائه لیست واحد 
است و براساس شاخص ها چه نمایندگان 
موجود و چه کاندیداهای جدید را ارزیابی 

می کنند و فرقی در این ارزیابی وجود ندارد.

سخنگوی سپاه: آشوبگران برای 
کشتن مردم در حوادث آبان 

آموزش دیده بودند 

سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با 
اشاره به اغتشاشات آبان امسال گفت: کشته 
شدن حتی یک نفر در این گونه حوادث بسیار 
زیاد و ناراحت کننده است و نباید اتفاق می افتاد 
ولی بدانید دشمن برای کشتن مردم نیروهای 

بسیاری را آموزش داده بود. 
به گــزارش ایــرنــا، ســردار رمضان شریف شب 
گذشته در مراسم بزرگداشت نهم دی که در 
مسجدالرضا منطقه گیلاوند دماوند برگزار می 
شد افزود: اگر نیروهای انتظامی و پایگاه های 
بسیج نبودند اغتشاشگران به اموال مردم رحم 

نمی کردند. 
وی ادامه داد: این نیروها باید از پایگاه های خود 
دفاع می کردند چراکه اگر یک کلانتری به دست 
آنان می افتاد، به هیچ کس رحم نمی کردند و 

شاهد خسارت های جبران ناپذیری بودیم. 
شریف تصریح کرد: تنها سخن ملت ایران بعد از 
تغییر نرخ بنزین تدبیر اندیشی بهتر درخصوص 
اجرای این طرح بود ولی دشمن از این فرصت 
استفاده کرد تا تنش و ناامنی در نقاط مختلف 
کشور ایجاد کند که تدبیر داهیانه رهبر معظم 
انقلاب موجب شد ظرف پنج دقیقه صف ملت 
از اغتشاشگران جــدا و دشمنی که به دنبال 
 ایجاد مشکل در نظام سیاسی کشور بود، ناامید

شود.

 تکذیب انفجار تروریستی 
در ساختمان قرارگاه سازندگی 

خاتم الانبیا 

باشگاه خبرنگاران - خبر انفجار ساختمان 
مرکزی قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا که طی 
ساعاتی پیش در کانال های معاند و ضد انقلاب 

منتشر شده بود، کذب است.
براساس این گزارش،  حوالی بامداد سه شنبه 
گذشته، موتور سواری ناشناس یک عدد نارنجک 
دست ساز که در مراسم چهارشنبه سوری از آن 
استفاده می شود به سمت دیوار ساختمان پرتاب 
کرده که منجر به آتش گرفتن یک بنر نصب شده 

بر دیوار شده و خسارتی در پی نداشته است.

بحران تحلیل رئیس جمهور

ــاره  ــلاح طلب، درب عــبــدا... نــاصــری فعال اص
اظهارات روحانی مبنی بر این که وعده هایش 
را در دوره صلح مطرح کرده و اکنون دوره جنگ 
است، گفت: آقای روحانی بعد از دی ماه ۹6 
به شدت دچار بحران تحلیل شده و این بحران 
ــرده در ایــن دو سال  تحلیل ایشان را وادار ک
گفتارهای بحران زده ای نظیر همین اظهارنظر 
و  جامعه  انتظارات  که  حالی  در  باشد  داشته 

انتخاباتی  ــای  ــده ه وع
رئــیــس جــمــهــور هیچ 
ــا شــرایــط  ارتــبــاطــی ب
ــدارد./ ــ تــحــریــم هــا نـ

جماران

سازمان دهی ارسال پیامک

گفت:  امید  فراکسیون  میرزایی،عضو  جلال 
رقابت انتخاباتی نزدیک است و یک طیف که 
رسانه، نماینده و امکانات دارد با نگاه به انتخابات 
آینده  ریاست جمهوری  انتخابات  و  مجلس 
مطالب و رویکردهایش را تنظیم می کند. ارسال 
پیامک برای رد لایحه بودجه سازمان دهی شده 

ــت. مخالفان دولــت  اس
می خواستند رد لایحه 
بودجه را به عنوان یک 
دستاورد در انتخابات 
مجلس معرفی کنند./

ــاد  ــ ــم ــ ــت ــ اع
آنلاین

دختران شیخ زکزاکی با آیت ا... 
شیخ عیسی قاسم دیدار کردند

تسنیم - دختران شیخ ابراهیم زکزاکی رهبر 
شیعیان نیجریه با آیت ا...شیخ عیسی قاسم رهبر 
شیعیان بحرین دیدار کردند.دختران رهبر شیعیان 
نیجریه پیش  از این دیدار با  تعدادی از مراجع و علما 
دیدار و گفت وگو کرده بودند.در این دیدارها مراجع 
و علما بر لزوم آزادی سریع شیخ زکزاکی و رسیدگی 
به وضعیت درمانی این عالم ربانی تأکید کردند.در 
همین حال حجت الاسلام رحیمی صادق مدیر 
حوزه علمیه تهران گفت: تجمع نخبگان و استادان 
حوزه علمیه تهران در حمایت از شیخ زکزاکی با 
سخنرانی حجت الاسلام پناهیان و همچنین دختر 
شیخ زکزاکی، امروز چهارشنبه در مدرسه علمیه 

امام رضا )ع( برگزار می شود.

ضربه ارتش به یک گروه تروریستی، پیش از ورود به کشور و عملیات در کرج 
فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: 
چند روز پیش گروهی تروریستی با تعداد زیادی 
سلاح  قصد ورود به کشور و ایجاد آشوب در کرج 
را داشتند که خوشبختانه با هوشمندی نیروها، 
امکان ورود نیافتند. به گــزارش فــارس، امیر 
سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی عصر دیروز در 
دیدار با نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام 
جمعه شیراز، با بیان این که امروز مشاهده می کنیم 

که افسران جــوان ما تخصص های مختلفی در 
سطح مهارت بسیار بالا دارنــد، افــزود: حفاظت 
بخشی از مرزهای کشور در غرب، شرق و شمال 
شرق به عهده ارتش است که بحمدا... خطری 
نتوانسته مرزها را تهدید و بــرای کشور مشکل 
ایجاد کند، بــرای نمونه چند روز پیش گروهی 
تروریستی با تعداد زیادی سلاح  قصد ورود به کشور 
و ایجاد آشوب در کرج را داشتند که خوشبختانه 

با هوشمندی نیروها، امکان ورود نیافتند. وی با 
بیان این که سال ها در پی مهارت افزایی در ارتش 
بوده ایم؛ به گونه ای که افسرانمان چندمهارته و 
یگان های ما چند منظوره شوند تا بتوانند در برابر 
دشمن منظم و نامنظم هم دفاع و هم حمله کنند 
تاکید کرد: نیروی زمینی امــروز ما دیگر نیروی 
زمینی چند سال پیش نیست؛ نیروی هوایی هم 

دایم حراست از آسمان را برعهده دارد.


